UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND
Số:           /LCT-VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm  2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 03/10/2022 đến ngày 07/10/2022)

	Thứ/ngày
	Sáng
	Chiều

	Thứ 2

(03/10/2022)
	08h00. Chủ tịch, PCT UBND huyện-Y Lan: Họp Ban Thường vụ Huyện uỷ định kỳ tháng 9, tại Hội trường tầng 3, Huyện uỷ
	14h00. Chủ tịch, PCT UBND huyện-Y Lan: Họp Ban Thường vụ Huyện uỷ định kỳ tháng 9, tại Hội trường tầng 3, Huyện uỷ
14h00. PCT UBND huyện-Nguyễn Văn Việt: Tham dự buổi tiếp xúc cử tri của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Kon Tum, tại Hội trường UBND xã Đăk Ang (PVP-Tâm; Lãnh đạo các cơ quan chuyên môn của huyện cùng tham dự)

	Thứ 3 (04/10/2022)
	08h00. Chủ tịch UBND huyện: Dự giao ban (trực tuyến) khối
Đảng kết hợp với giao ban các
huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực
thuộc Tỉnh ủy 9 tháng năm 2022, tại Hội trường tầng 3, UBND huyện.
08h00. PCT UBND huyện-Y Lan:  Làm việc với Đoàn xác minh tài sản thu nhập, tại Hội trường tầng 2, UBND huyện (Chánh VP; Thanh tra huyện p/h Phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung)
	14h00. Chủ tịch, PCT UBND huyện-Nguyễn Văn Việt: Họp về công tác trồng rừng năm 2022, tại Hội trường tầng 2, UBND huyện (PVP-Tâm; Phòng NN&PTNT chuẩn bị nội dung)

14h00. PCT UBND huyện-Y Lan: Họp giao ban các cơ quan nội chính, tại Hội trường tầng 2, Huyện uỷ (Chánh VP)

	Thứ 4 (05/10/2022)
	07h30. PCT UBND huyện-Y Lan: Dự Lễ Phát động Tháng hành động vì người cao tuổi và hội thao người cao tuổi năm 2022, tại Nhà Văn hoá Thanh thiếu nhi tỉnh.
	Giải quyết công việc thường xuyên và kiểm tra tình hình cơ sở

	Thứ 5 (06/10/2022)
	07h00. Chủ tịch, các PCT UBND huyện: Tham quan thực binh bắn đạn thật trong diễn tập KVPT kết hợp phòng thủ dân sự tỉnh năm 2022 tại xã Đăk Rơ Nga, huyện Đăk Tô (Chánh VP; PVP-Tâm; CV-Khanh)
	14h00. Chủ tịch, các PCT UBND huyện: Họp trực tuyến UBND tỉnh với các địa phương, tại Hội trường tầng 3, UBND huyện (Chánh VP; Phòng TCKH chuẩn bị nội dung).

	Thứ 6 (07/10/2022)
	07h00. Chủ tịch, các PCT UBND huyện: Tham gia Diễn tập thử (lần 1) khu vực phòng thủ huyện Ngọc Hồi năm 2022 (Chánh VP; PVP-Tâm; các CV VP)
	13h00. Chủ tịch, các PCT UBND huyện: Tham gia Diễn tập thử (lần 1) khu vực phòng thủ huyện Ngọc Hồi năm 2022 (Chánh VP; PVP-Tâm; các CV VP)

	Nơi nhận:

- VP. UBND tỉnh;

- TT. Huyện uỷ (b/c);

- TT. HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BTT. UBMTTQVN huyện;

- Lãnh đạo VP. HĐND và UBND huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng